

Aalborg Gasværksvej Ejendom ApS

Roskildevej 522, 2605 Brøndby

CVR-nr. 42 91 71 76

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Kjell Pierre Niclas Conradsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Gasværksvej Ejendom ApS Roskildevej 522 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 42 91 71 76
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Henry Jarl-Erik Jarlsson, Formand Ola Jan-Arvid Jarlsson Assar Karl Johan Jarlsson
Direktion	Kjell Pierre Niclas Conradsson, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kinnarps AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i ejendomme samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 93.039 mod kr. -224.991 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	249.560	358.732
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.079	-610.912
Driftsresultat	119.481	-252.180
2 Øvrige finansielle omkostninger	-214	0
Resultat før skat	119.267	-252.180
3 Skat af årets resultat	-26.228	27.189
Årets resultat	93.039	-224.991
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.039	0
Disponeret fra overført resultat	0	-224.991
Disponeret i alt	93.039	-224.991

Balance 31. august

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.528.439	4.658.518
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.528.439</u>	<u>4.658.518</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.528.439</u>	<u>4.658.518</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.292	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530.084	314.000
	Udsudte skatteaktiver	<u>209.954</u>	<u>181.336</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>797.330</u>	<u>495.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>797.330</u>	<u>495.336</u>
	Aktiver i alt	<u>5.325.769</u>	<u>5.153.854</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.810.792	3.717.752
Egenkapital i alt	3.850.792	3.757.752
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.503	59.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.262.018	1.303.953
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.846	32.899
Anden gæld	80.610	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.474.977	1.396.102
Gældsforpligtelser i alt	1.474.977	1.396.102
Passiver i alt	5.325.769	5.153.854

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2021	40.000	3.717.753	3.757.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.039	93.039
	40.000	3.810.792	3.850.792

Noter

	2021/22	2020/21
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	130.079	610.912
	130.079	610.912
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	214	0
	214	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.846	32.899
Årets regulering af udskudt skat	-28.618	-60.088
	26.228	-27.189
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2021	5.901.154	0
Tilgang som følge af spaltning	0	5.901.154
Kostpris 31. august 2022	5.901.154	5.901.154
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	-1.242.636	0
Tilgang som følge af spaltning	0	-631.644
Årets afskrivninger	-130.079	-610.992
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	-1.372.715	-1.242.636
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	4.528.439	4.658.518

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kinnarps A/S, CVR-nr. 78539518, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.